C. Prosa sexta secūdi libri.
 uid aut de dignitatib'.) Nec ē sexta pfa h'
 scōi: in q phia ofidit q dignitates 7 ptātes nō
 sūt magnope appetēde. Et p pbat itētū de di-
 gnitate 7 ptāte sil. 7 d' ptāte diuisz. ibi. (Que
 vero.) Tertia iterato sil de dignitate 7 ptā-
 te. ibi. (Ad hec.) pzo itēdit rōnē talē. Illa nō sūt multuz
 appetēda que cū adueniūt malis faciūt deteriores: 7 bo-
 nos nō efficiūt meliores: s; dignitates 7 ptātes h' sūt: sic
 declarat i lra. igit' rē. vñ dicit sic. Quid differā. i. dicā de di-

gnitatibus. q; p. potētia. quas vos inscy. i. ignari. vere di-
gnitatis et potestatis exequatis. i. assimilati. celo. i. summo bo-
no. que si ceciderint in queq; improbissimū. i. viciosissimuz.
que incendia et hne illius motis dederint tantas strages. i.
picula flāmis eructuātib; .i. exētib; . et q; diluuiū dede-
rit tātas strages sicut illi mali qbus adueniūt dignitates.
q; si dicat. plu-

ra mala pue-
niūt ex digni-
tatib; et pote-
statibus ma-
lorū q; ex in-
cendio ignis
vl' diluuiū flu-
uy. et subdit
phā. vti pro-
fic arbitroz te
memisse vti
veteres. i. an-
tiquiores ro-
mani cupie-
runt abolere
.i. delere ipe-
rium cōsula-
re. i. dignitatē
cōsularē pro-
pter superbiā
cōsulū: qd ipe-
rium cōsula-
re fuerat p̄n-
cipiū liberta-
tis: q; roma-
ni liberius vi-
uebāt sub cō-
sulib; q; sub
regibus q; ro-
mani etiā pri-
us abstulerāt

runt: que incendia flammis et hne
eructuātib;: qd diluuiū tantas
strages dederint. Certe: vti mei-
nisse te arbitroz: cōsulare ipe-
riuz: qd libertatis principiū fuerat: ob
supbiā cōsulū vestri veteres abo-
lere cupierūt. Qui ob eandē sup-
biāz pri; regiu; de ciuitate nomē
abstulerāt: Et si qn; qd prarū est
pbis honores deferant. quid in
eis aliud q; pbitas vtētū placet:
Ita fit vt nō virtutib; ex dignita-
te: sed ex virtutib; dignitatib; ho-
noz accedat. Que vero est ista ve-
stra expetibilis ac preclara potē-
tia: Nōne o terrena animalia con-
sideratis quib; p̄sidere videami-
ni: Nam si inter mures videres
vnū aliquē ius sibi ac ptātem pre-
ceteris vēdicantē quāto mouere-
ris cachinno: Quid vero si speci-
es corp; ibecilli; hoie repire que-
as: quos sepe muscularuz quoq;

o ciuitate nomen regiū ppter eandem superbiā. si regum;
Ex quo p; q; dignitates faciūt malos deteriores. Si autē
ptātes et dignitates deferant. pbis: qd prax ē. qd in eis ali-
ud placet dignitatib; q; pbitas vtētū. q. d. nihil. ita fit. i. p-
pter hoc fit vt vtutib; nō accedat honoz ex dignitate: sed
honoz accedit dignitatib; ex vtute vtentiū eis: et ita digni-
tates nihil boni adyiciūt ipsis bonis. Nota. duplex ē di-
gnitas et ptās. quedā mūdāna siue tēporalis que cōsistit in
bonis tpalibus exterioribus: et in tali nō cōsistit vera feli-
citas: cū sit resp̄sa mltis amaritudib;. Alia ē dignitas et po-
testas aīe siue spūalis q; cōsistit in sciētuz et vtutib;: et illa nō
pōt supari vicio: nec aduersitatib;: nec p̄speritatib; in qua
cōsistit btitudo et btā vita. Vñ Amb. in lib. de offi. dicit. Di-
co beatā vitāz cōsistere in altitudine sapie: in suauitate con-
sciētie: et in virtutis sublimitate. Nota q; inscy dignita-
tes et potestates mūdānas adequant celo: quia nō recte iu-
dicant. iudicant. n. fm̄ occupiscentiam et non fm̄ rei verita-
tem. imperiti enim velut a lōge distātes a veritate specu-
lātur. p̄mo elencoz. Nota q; mali dignitatibus et pote-
statibus prediti plus nocent q; ignis vel diluuiū aquaruz:
quia mali dignitate sua et ptāte extollunt in supbiā: alios
iugo seruitutis opprimēdo: p quo exequēdo mouētur bel-
la qbus humanū genus plus offendit q; igne vel diluuiū.
Nō q; ciuitas romana a tpe romuli sui cōditoris a re-
gib; erat gubernata: postea romani exigēte malicia et sup-
bia regū ipsos deleuerūt: et cōsules instituerūt q; etiā ppter
eoz supbiā erāt abiecti: ex quo p; q; dignitas et ptās ma-
lorū eos effecit peiores. Nō q; honoz non debet alicui
rōne dignitatis: s; poti; rōne vtutis. Vñ Az. 4. et bi. Non